АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.11.2018
№ 1079
О внесении изменений в перечень муниципальных программ Починковского муниципального района
В соответствии с постановлением администрации Починковского муниципального района от 05.06.2015 г №377 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Починковского муниципального района» администрация Починковского муниципального района постановляет:

1. Внести изменения в перечень муниципальных программ Починковского муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов (Приложение), утвержденный постановлением администрации Починковского муниципального района от 13 августа 2018 года №775, следующего содержания:
1.1. по строке 15 графу «Наименование муниципальной программы Починковского муниципального района, информация об утверждении» изложить в следующей редакции «Муниципальная программа профилактики правонарушений в Починковском муниципальном районе Нижегородской области на 2019-2021 годы Постановление администрации Починковского муниципального района от 01.11.2018 г №1046»;
1.2. по строке 15 в графе «Муниципальный заказчик-координатор муниципальной программы» слова «Отдел ГОЧС и МП администрации Починковского муниципального района» заменить словами «Администрация Починковского муниципального района – отдел ГОЧС»;
1.3. по строке 15 графу «Соисполнители муниципальной программы» изложить в следующей редакции «Отдел МВД России по Починковскому району Нижегородской области, администрации сельсоветов Починковского муниципального района (по согласованию), отделение ГИБДД ОМВД России по Починковскому району, управление образования администрации Починковского муниципального района, ГБУЗ НО «Починковскоя ЦРБ» (по согласованию), 145 – ПСЧ 10 ОФПС (по согласованию)».
2. Управляющему делами Белову А.А. обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте администрации Починковского муниципального района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
администрации района
М.В. Ларин